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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA

Febrero

Vigencia Fiscal: 2025

03 MANRIQUE 149,862,000 11,606,837 161,468,837 12,108,574 12,119,385 149,349,452 7.50%

03916 916 149,862,000 11,606,837 161,468,837 12,108,574 12,119,385 149,349,452 7.50%

039160305 EL RAIZAL 149,862,000 11,606,837 161,468,837 12,108,574 12,119,385 149,349,452 7.50%

039160305105001002135INSTITUCION EDUCATIVA RAMON MUNERA LOPERA149,862,000 11,606,837 161,468,837 12,108,574 12,119,385 149,349,452 7.50%

03916030510500100213501RECURSOS PROPIOS 4,352,000 2,979,131 7,331,131 3,480,626 3,491,118 3,840,013 47.48%

0391603051050010021350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial300,000 300,000 61,400 71,800 228,200 20.47%

0391603051050010021350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,050,000 4,050,000 440,000 440,000 3,610,000 10.86%

0391603051050010021350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 95 187 1,813 4.75%

0391603051050010021350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  2,979,131 2,979,131 2,979,131 2,979,131 100.00%

03916030510500100213502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD145,510,000 8,626,706 154,136,706 8,626,948 8,627,267 145,509,439 5.60%

03916030510500100213502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 145,489,119 145,489,119   145,489,119 0.00%

0391603051050010021350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,881 20,881 242 561 20,320 1.16%

0391603051050010021350212100200201Otros Recursos del Balance SGP  8,626,706 8,626,706 8,626,706 8,626,706 100.00%

03916030510500100213503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,000 1,000 1,000 1,000 100.00%

0391603051050010021350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  1,000 1,000 1,000 1,000 100.00%
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